
UCHWAŁA Nr XXXV/205/ 2021 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

w sprawie zgłoszenia wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Garwolińskiego 

o nadanie tytułu honorowego -- „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz 

.U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje, 

 

§ 1 

Zgłasza się wniosek o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Garwolińskiego" dla: 

 

1. Pana Marka Niedźwiedzia w dziedzinie: działalność społeczna, przy czym 

uzasadnienie wniosku stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Niniejsza uchwała podlega przedłożeniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Garwolińskiego, w terminie do dnia 30 września 2021 r. 

 

                                                               § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Łaskarzew 

 

                                                               § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Miasta 

      

         Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            Załącznik do uchwały Nr XXXV/205/2021 

            Rady Miasta Łaskarzew 

              z dnia 29 września 2021 

 

 

 

Rekomendacja dla Pana Marka Niedźwiedzia do tytułu  

„Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego" - działalność społeczna 

 

Sylwetka kandydata: 

Marek Niedźwiedź ur. 20 lipca 1962 r. w Garwolinie,  

miejsce zamieszkania: - Łaskarzew ul. Chopina 28, wykształcenie - Wyższe 

Medyczne,  

miejsce zatrudnienia: - Szpital Powiatowy w Garwolinie i Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowia w Łaskarzewie,  

wykonywany zawód: - lekarz,  

zajmowane stanowisko: - Ordynator oddziału wewnętrzno-kardiologicznego - 

SPZOZ w Garwolinie. 

 

UZASADNIENIE 

 

Marek Niedźwiedź - z wykształcenia lekarz medycyny, ordynator oddziału 

wewnętrznego-kardiologicznego Szpitala Powiatowego w Garwolinie. Lekarz w 

Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowia w Łaskarzewie im „Tadeusza Niedźwiedzia”. 

Radny powiatu garwolińskiego I, II, III kadencji. Podczas II kadencji rady powiatu 

piastował urząd Przewodniczącego Rady Powiat. Od wielu lat zaangażowany w życie 

społeczne Miasta i Gminy Łaskarzew a także Powiatu Garwolińskiego. Zaangażowany w 

rozbudowę szpitala powiatowego w Garwolinie. Członek NSZZ „Solidarność”. W 

okresie nasilonych zachorowań na COVID-19 w czasie epidemii kierował jedynym na 

terenie Powiatu Garwolińskiego oddziałem leczenia chorych zakażonych 

koronawirusem. Zaangażowany w organizację i przeprowadzenie szczepień COVID-19. 

Cieszący się dużym uznaniem i szacunkiem pacjentów. Nie jest obojętny na ludzką 

krzywdę. Jest gotowy nieść pomoc dla potrzebujących. 


		2021-10-21T15:12:56+0200
	Leszek Jan Bożek


		2021-10-21T15:13:27+0200
	Leszek Jan Bożek




